
Zaproszenie  do  składania
kandydatur  w  pracach  w
komisji konkursowej
Zarząd Powiatu Gorzowskiego zaprasza organizacje pozarządowe
oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie działające na terenie powiatu gorzowskiego dla
których organem nadzoru jest Starosta Gorzowski do zgłaszania
kandydatur  do  pracy  w  komisji  konkursowej  w  celu
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego  w  zakresie  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  i
świadczenia  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w  2024
roku.

Do komisji konkursowej należeć będzie wypracowanie opinii w
sprawie złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym
i  przedstawienie  jej  w  formie  protokołu  Zarządowi  Powiatu
Gorzowskiego wraz z proponowaną wysokością kwoty dotacji.
W  skład  komisji  konkursowej  mogą  wchodzić  przedstawiciele
organizacji pozarządowych oraz podmioty wymienione w art. 3
ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie, którzy spełniają łącznie następujące kryteria:
1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych,
2) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w
konkursie i złożą stosowne oświadczenie,
3) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić
uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności,
4) reprezentują organizacje/podmiot zgodnie z zapisami statutu
lub innymi dokumentami,
5) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych
zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych.
Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w zakresie składania
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ofert o dotacje lub realizacji projektów.
Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za
udział  w  posiedzeniach  komisji  jej  członkom  nie  będzie
przysługiwać zwrot kosztów podróży.
Jedna  organizacja  może  zgłosić  tylko  jednego  kandydata  na
członka komisji konkursowej.
Posiedzenia komisji będą się odbywać w godzinach urzędowania
Starostwa.
Spośród  złożonych  kandydatur  zostanie  dokonany  wybór
przedstawicieli  do  komisji  konkursowej.  Wybrani  członkowie
komisji konkursowej zostaną poinformowani niezwłocznie o tym
fakcie telefonicznie i e-mail.

Kandydatury proszę zgłaszać do dnia 15 listopada 2023r. O
zachowaniu  terminu  decyduje  data  wpływu  do  Starostwa
Powiatowego  w  Gorzowie  Wlkp.
Zgłoszenie  można  przesłać  pocztą  na  adres:  Starostwo
Powiatowe,  ul.  Pankiewicza  5-7,  66-400  Gorzów  Wlkp.  lub
osobiście złożyć w Punkcie Obsługi Interesanta (parter).
Formularz zgłoszeniowy oraz oświadczenie jest do pobrania na
stronie www.bip.powiatgorzowski.pl w zakładce Konkursy ofert.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 95 7
330 411.
Zaproszenie do pracy w komisji konkursowej będzie umieszczone
w biuletynie informacji publicznej www.bip.powiatgorzowski.pl,
stronie internetowej Starostwa www.powiatgorzowski.pl oraz na
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.
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Powiatowe  wraz  z  filiami
nieczynne
Szanowni Państwo informujemy, że zgodnie z Zarządzeniem Nr
58/2023 Starosty Gorzowskiego z dnia 9 października 2023 r.
Starostwo  Powiatowe  wraz  z  podległymi  filiami  w  dniu  2
listopada (czwartek) będzie nieczynne.
Dzień  02.11.2023  został  ustalony  dniem  wolnym  od  pracy  w
zamian za święto 11.11.2023 r. przypadające w sobotę.

Harmonogram mammobusów
Poniżej  podajemy  terminarz  pobytów  mammobusów  na  terenie
poszczególnych gmin/miast Powiatu Gorzowskiego:

06.11.2023 r. Kostrzyn nad Odrą (MOSiR ul. Niepodległości 11)
(Diagnostyk)

04.12.2023 r. Kostrzyn nad Odrą (MOSiR ul. Niepodległości 11)
(Diagnostyk)
05.12.2023  r.  Santok  (Centrum  Kultury  i  Rekreacji  ul.
Gorzowska  37)  (Diagnostyk)
8.12.2023 r. Santok przy Ośrodku Kultury ul. Gorzowska 37
(Mammo-Med)
9.12.2023 r. Deszczno przy Remizie OSP ul. Strażacka 6 (Mammo-
Med)
9.12.2023 r. Kostrzyn nad Odrą przy MOSiR obok Stadionu ul.
Niepodległości 11 (Mammo-Med)

10.01.2024  r.  Deszczno  (Remiza  Strażacka  Deszczno  ul.
Strażacka  9A)  (Diagnostyk)
11.01.2024  r.  Santok  (Centrum  Kultury  i  Rekreacji  ul.
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Gorzowska  37)  (Diagnostyk)

08.02.2024 r. Witnica (zatoczka koło Urzędu Miasta i Gminy
Witnica, Plac Andrzeja Zabłockiego 6) (Diagnostyk)

06.03.2024 r. Witnica (zatoczka koło Urzędu Miasta i Gminy
Witnica, Plac Andrzeja Zabłockiego 6) (Diagnostyk)

Zapisy:
–  Diagnostyk  –  do  badań  mammograficznych  w  ramach
Populacyjnego  Programu  Profilaktyki  Raka  Piersi  kwalifikują
się Panie urodzone pomiędzy 01.01.1949 r. a 31.12.1978 r.,
czyli Panie z przedziału wiekowego 45-74 lat.
Zarejestrować się można telefonicznie pod nr tel. 68 41 41 411
(pon-pt 8-16) lub online na www.diagnostyk.pl
–  Mammo-Med  –  obowiązuje  rejestracja  telefoniczna  pod
numerami:  58  325  76  02,  58  325  76  05  i  62  222  37  37.
Od listopada grupa wiekowa została rozszerzona. Z bezpłatnego
badania mogą korzystać Panie w wieku 45-74, które w ciągu
ostatnich 2 lat nie robiły mammografii.
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„Przebudowa  dróg:  Ulica
Kardynała  Stefana
Wyszyńskiego,  ulica  Osiedle
Warniki w Kostrzynie nad Odrą
wraz z infrastrukturą”
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Z końcem września 2023 roku zakończyły się roboty budowlane
związane z zadaniem: „Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana
Wyszyńskiego, ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz
z infrastrukturą”.

 

Inwestycja  otrzymała  dofinansowanie  z  Rządowego  Funduszu
Rozwoju Dróg

 Wartość dofinansowania: 7.219.366,00 zł.

 Końcowa wartość zadania:  14.092.359,85 zł.

W ramach inwestycji zostały wykonane następujące prace:

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1383F o długości
1988 m.
Budowa  odcinków  ciągów  pieszych  i  rowerowych  wzdłuż
przebudowywanej ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego i
ulicy Osiedle Warniki
Budowa kanalizacji deszczowej dla przebudowywanych ulic
Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Osiedle Warniki
Budowa nowego oświetlenia drogowego dla przebudowywanych
ulic
budowa kanalizacji deszczowej
przebudowa  kolidujących  sieci  uzbrojenia  terenu  w
zakresie sieci energetycznej, gazowej i teletechnicznej
usunięcie kolidujących drzew i krzewów

 



Filia Wydziału Budownictwa w
Witnicy  nieczynna  od  12
września
Szanowni Państwo, informujemy że Filia Wydziału Budownictwa,
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Witnicy od
12 września będzie nieczynna do odwołania.

Wszelką korespondencję dotychczas kierowaną do filii wydziału
w Witnicy prosimy kierować do Starostwa Powiatowego w Gorzowie
Wlkp.

Noc Filmowa – 1 września nad
Jeziorem Marwicko
Razem z Gminą Lubiszyn zapraszamy na niezapomnianą noc filmową
pod gwiazdami nad Jeziorem Marwicko – 1 września o godzinie
20:00.
Kino letnie, podczas którego będziemy mieli okazję przenieść
się w świat emocji, przygód i adrenaliny. Na wielkim ekranie
będzie  można  zobaczyć  film  –  “Najmro”  i  “Jeden  gniewny
człowiek”.
Przed seansem ogrzeje Was pokaz tańca z ogniem w wykonaniu
Homra Fireshow.
Serdecznie zapraszamy!
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Powiatowe  Święto  Plonów  w
Dąbroszynie  przeszło  do
historii
Powiatowe Święto Plonów, które odbyło się w sobotę 26 sierpnia
w Dąbroszynie przeszło do historii. Było kolorowo, zabawnie,
radośnie i co ważne bez większego deszczu!

Tegoroczne  święto  plonów  rozpoczęło  się  mszą  świętą
dziękczynną w dąbroszyńskim kościele pw. św. Józefa. Rolnicy
wraz  z  mieszkańcami  Powiatu  Gorzowskiego  podziękowali  za
plony. Po nabożeństwie barwny korowód, przy akompaniamencie
Zespołu Cantores z Kamienia Wielkiego przemaszerował na plac
dożynkowy.  Najważniejszym  punktem  dożynek  był  tradycyjny
obrzęd  dzielenia  chlebem.  Starostowie  Dożynek  przekazali
bochen  chleba  gospodarzom  –  Staroście  Powiatu  Gorzowskiego
Magdalenie Pędziwiatr oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Witnica
Dariuszowi Jaworskiemu.

Nie  zabrakło  także  konkursów  na  najładniejszy  wieniec
dożynkowy tradycyjny i współczesny oraz najładniejsze stoisko
dożynkowe. Jak zwykle można było skosztować wielu pyszności,
od  potraw  z  grilla  począwszy,  na  ciastach  skończywszy.  W
przeglądzie artystycznym “Rozśpiewany Powiat” wzięło udział 7
zespołów  śpiewaczych.  Swoje  umiejętności  wokalne
zaprezentowali  również  laureaci  tegorocznych  Lubuskich
Konfrontacji  i  Artystycznych.  Najmłodsi  mogli  poskakać  na
zamkach  dmuchanych  i  wziąć  udział  w  animacjach.   Gwiazdą
wieczoru był Zespół MIG. Na scenie wystąpił również zespół
Good Music Fans. Na zakończenie zagrał DJ.

Wyniki konkursu – wieniec tradycyjny:
I miejsce Gmina Santok
II miejsce Gmina Deszczno
III miejsce Gmina Kłodawa
IV miejsce Gmina Lubiszyn
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V miejsce Gmina Witnica
 
Wyniki konkursu – wieniec współczesny:
I miejsce Gmina Santok
II miejsce Gmina Witnica
III miejsce Deszczno
IV miejsce Gmina Bogdaniec
 
Konkurs na najładniejsze stoisko dożynkowe:
I miejsce Gmina Kłodawa
II miejsce Miasto i Gmina Witnica
III miejsce Gmina Santok
IV miejsce Gmina Bogdaniec
V miejsce Gmina Lubiszyn
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Centrum  Wsparcia  Rodziny  –
pokazaliśmy je światu…
25 sierpnia nastąpiło oficjalne zaprezentowanie nowego Centrum
Wsparcia  Rodziny  w  Mościcach,  niedaleko  Witnicy.  Projekt
wyjątkowy,  innowacyjny,  którego  głównym  założeniem  jest
wzmocnienie  roli  środowiska  rodzinnego  i  poprawa
funkcjonowania  rodziny  w  środowisku  lokalnym.
W  uroczystości  uczestniczyła  m.in.  Marlena  Maląg  Minister
Pracy  i  Polityki  Społecznej,  Władysław  Dajczak  Wojewoda
Lubuski, Magdalena Pędziwiatr Starosta Powiatu Gorzowskiego,
Magdalena Nowak Wicestarosta Powiatu Gorzowskiego.
W nowo otwartym Centrum Pomocy Rodzinie będą znajdowały się
dwie placówki opiekuńczo-wychowawcze. Każda z z nich będzie
przeznaczona dla 14 dzieci.
Centrum kosztowało blisko 11 milionów złotych. Na jego budowę
i  wyposażenie  Powiat  Gorzowski  otrzymał  środki  z  Programu
Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych.
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Ekopracownia  w  Branżowej
Szkole I Stopnia w Specjalnym
Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym
w Lipkach Wielkich
Powiat  Gorzowski  otrzymał  dofinansowanie  na  rozwój
infrastruktury  edukacyjnej  w  ramach  Programu  Regionalnego
Wsparcia Edukacji Ekologicznej „EKOPRACOWNIA – zielone serce
szkoły”. Program ma na celu podnoszenie poziomu świadomości
ekologicznej, upowszechnianie wiedzy, aktywizację społeczną,
budowanie społeczeństwa obywatelskiego
i kształtowanie postaw proekologicznych społeczeństwa, w tym
dzieci i młodzieży.

W ramach zadania zostanie utworzona Ekopracownia w Branżowej
Szkole I Stopnia
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Lipkach Wielkich.
Pracownia zostanie wyposażona m.in. w monitor interaktywny,
nowe  funkcjonalne  meble,  pomoce  dydaktyczne  i  sprzęt
komputerowy. Zaplanowane jest przeprowadzenie warsztatów dla
uczniów i dla rodziców
o tematyce odnawialnych źródeł energii.

Wartość ogólna zadania wynosi 77 768,35 złotych.

Wysokość  dotacji  ze  środków  Narodowego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  i  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze wynosi
68 912,40 złotych.

Zadanie  realizowane  w  ramach  projektu  dofinansowanego  ze
środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej  oraz  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  Zielonej  Górze  w  ramach  Programu
Regionalnego  Wsparcia  Edukacji  Ekologicznej.
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9.08.2023  r.  Filia  Wydziału
Komunikacji w Bogdańcu będzie
nieczynna
Informujemy, że w dniu dzisiejszym tj. 09.08.2023 r. Filia
Wydziału  Komunikacji  w  Bogdańcu  będzie  nieczynna.
Zawiadomienia  o  zbyciu/nabyciu  można  przesłać  na  adres
komunikacja@powiatgorzowski.pl bądź za pośrednictwem platformy
e-PUAP.
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